PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.06.2013
	                                                 № 22

	село Ейское Укрепление

О плане работы Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района
на третий квартал 2013 года

В целях координации деятельности администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на третий квартал 2013 года, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко